PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2024

A Prefeitura Municipal de Dianópolis -TO, torna público os extratos das atas de registro de preços que tem por
objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURO
E EVENTUAL FORNECIMENTO DE TONNER, KIT DE REFIS DE TINTAS E SERVIÇOS DE RECARGA E/OU
REMANUFATURA DE TONNER, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

ATA Nº107 /2024

Fornecedor: FIRMINO & CORDEIRO LTDA

Valor Registrado: R$ 84.786,00

Validade da Ata: 21/01/2026

ATA Nº108/2024

Fornecedor: Distrisupri Distribuidora Comercio Ltda. EPP

Valor Registrado: R$ 84.852,00

Validade da Ata: 21/01/2026

ATA Nº109/2024

Fornecedor: S & K INFORMATICA LTDA

Valor Registrado: R$ 1.200,00

Validade da Ata: 21/01/2026

ATA Nº110/2024

Fornecedor: DJ DISTRIBUIDORA LTDA

Valor Registrado: R$ 11.967,00

Validade da Ata: 21/01/2026

ATA Nº111/2024

Fornecedor: J & K COMERCIAL LTDA-EPP

Valor Registrado: R$ 3.488,00

Validade da Ata: 21/01/2026

ATA Nº112/2024

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1340/2025, em 21/01/2025 14:24

extrato-das-atas-de-registro-de-precos-6188.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Fornecedor: BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Valor Registrado: R$ 12.574,50

Validade da Ata: 21/01/2026

ATA Nº113/2024

Fornecedor: E. A. C. COSTA JUNIOR LTDA

Valor Registrado: R$ 5.095,00

Validade da Ata: 21/01/2026

ATA Nº114/2024

Fornecedor: SETE DISTRIBUIDORA LTDA

Valor Registrado: R$ 468,90

Validade da Ata: 21/01/2026

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-73357b-210120251422036188

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1340/2025, em 21/01/2025 14:24

extrato-das-atas-de-registro-de-precos-6188.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org